
Zarządzenie Nr 135/09 

Burmistrza Myszyńca 

Z dnia 24 lutego 2009 roku 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków. 

 

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Myszyńcu 
uprawnienia do dokonywania przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  
w obrębie rozdziału. 

§ 2. 

O wprowadzeniu zmian w planie finansowym należy powiadomić Burmistrza Myszyńca. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Myszyńca 

     Bogdan Glinka 

 

 


